ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «____» декабря 2018 года                                                                                  № ___
«О внесении изменений в схему территориального планирования Новошешминского муниципального района Республик Татарстан, утвержденную решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 28.11.2012 №17-131»
В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:
1. Внести в схему территориального планирования Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 28.11.2012 №17-131, следующие изменения «Строительства воздушной линии электропередачи напряжением 110кВ «Камские Поляны- Каргали 1,2цепи»:
1.1. В «карту территориально – пространственной организации» раздела «Графические материалы» тома 2 «Социально-экономическое и территориально-пространственное развитие»;
1.2.   В «карту планируемого развития промышленного производства»

раздела «Графические материалы» тома 2 «Социально-экономическое и территориально- пространственное развитие»;
1.3.  В «карту внесения изменений» раздела «Графические материалы» тома 2 «Социально-экономическое и территориально-пространственное развитие»;
1.4. В «п.7.1.3 «Проектное решение» раздела 7 «Электроснабжение» в «Текстовом материале проекта» тома 4 «Инженерно–техническая инфраструктура»;
   1.5. В «карту сетей электроснабжения и слаботочных сетей» в «Графическом материале проекта» тома 4 «Инженерно–техническая инфраструктура».
2. Внести в схему территориального планирования Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 28.11.2012 №17-131, следующие изменения «Установление охранной зоны воздушной линии электропередачи напряжением 110кВ «Камские Поляны – Каргали 1,2 цепи» в размере 20м»:
2.1. В пункт 5.1.5 «Охранные зоны воздушных линий электропередач» в раздел 5 «Зоны с особыми условиями использования территории в «Текстовом материале проекта» тома 3 «Охрана окружающей среды».

2.2. В «Карту зон с особыми условиями использования территории (проектное предложение)» в разделе «Графические материалы проекта» тома 3 «Охрана окружающей среды».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуционной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru. на официальном сайте Новошешминского муниципального района http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по экологии, землепользованию, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству территорий.
Глава Новошешминского

муниципального района
                  В.М. Козлов